
ZARZĄDZENIE NR 154/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiących działki nr 518/25 i 518/26 
niezabudowanych położonych w miejscowości Stegna stanowiących własność Gminy Stegna 

przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), 
art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przeznaczyć do dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomości szczegółowo opisane 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykaz stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Stegna mieszczącej się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34, a także podlega 
publikacji na stronach internetowych Urzędu Gminy w Stegnie oraz BIP Stegna na okres 21 dni. 

§ 2.  

Informację o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń zamieszcza się w prasie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Wójta: Tomasz Gajewski

Id: A805144A-1705-402D-9822-A96257C36A85. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 154/2020 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna przeznaczonych do dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym. 
Lp. Miejscowoś

ć 
Nr 
działk
i 

Pow. 
w ha 

Nr KW Opis 
nieruchomości 

Wysokość 
czynszu 
 

Czas 
trwania 
umowy 

Uwagi 

1. Stegna ul. 
Jagiełły 

518/25 0,1684 GD2M/00043334/
9 

Przedmiotem 
dzierżawy jest 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
cześć 
niezabudowanej 
działki 518/25 o 
pow. 0,0127 ha 
położonej w 
miejscowości 
Stegna z 
przeznaczeniem  
na ogródek 
przydomowy dla 
mieszkańców 
budynków 
mieszkalnych 
położonych w 
Stegnie przy 
ul. Jagiełły 3a i 
3b. 

63,50 zł 
netto 
rocznie, w 
roku 2020 
płatny 
przed 
podpisanie
m umowy, 
a w latach 
kolejnych 
płatny do 
dnia 30 
września 
każdego 
roku. 

do trzech 
lat 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy w 
trybie 
bezprzetargowy
m. Poza 
czynszem 
dzierżawca 
zobowiązany do 
regulowania 
innych danin 
publicznych w 
tym podatku od 
nieruchomości. 

2 Stegna ul. 
Jagiełły 

518/25 0,1684 GD2M/00043334/
9 

Przedmiotem 
dzierżawy jest 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
cześć 
niezabudowanej 
działki 518/25 o 
pow. 0,0159 ha 
położonej w 
miejscowości 
Stegna z 
przeznaczeniem  
na ogródek 
przydomowy dla 
mieszkańców 
budynków 
mieszkalnych 
położonych w 
Stegnie przy 
ul. Jagiełły 3a i 
3b. 

79,50 zł 
netto 
rocznie, w 
roku 2020 
płatny 
przed 
podpisanie
m umowy, 
a w latach 
kolejnych 
płatny do 
dnia 30 
września 
każdego 
roku. 

do trzech 
lat 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy w 
trybie 
bezprzetargowy
m. Poza 
czynszem 
dzierżawca 
zobowiązany do 
regulowania 
innych danin 
publicznych w 
tym podatku od 
nieruchomości. 

3 Stegna ul. 
Jagiełły 

518/25 0,1684 GD2M/00043334/
9 

Przedmiotem 
dzierżawy jest 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
cześć 
niezabudowanej 
działki 518/25 o 
pow. 0,0160 ha 
położonej w 
miejscowości 
Stegna z 
przeznaczeniem  

80,00 zł 
netto 
rocznie, w 
roku 2020 
płatny 
przed 
podpisanie
m umowy, 
a w latach 
kolejnych 
płatny do 
dnia 30 

do trzech 
lat 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy w 
trybie 
bezprzetargowy
m. Poza 
czynszem 
dzierżawca 
zobowiązany do 
regulowania 
innych danin 
publicznych w 

Id: A805144A-1705-402D-9822-A96257C36A85. Podpisany Strona 1



na ogródek 
przydomowy dla 
mieszkańców 
budynków 
mieszkalnych 
położonych w 
StegniepPrzy 
ul. Jagiełły 3a i 
3b. 

września 
każdego 
roku. 

tym podatku od 
nieruchomości. 

4 Stegna ul. 
Jagiełły 

518/25 0,1684 GD2M/00043334/
9 

Przedmiotem 
dzierżawy jest 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
cześć 
niezabudowanej 
działki 518/25 o 
pow. 0,0100 ha 
położonej w 
miejscowości 
Stegna z 
przeznaczeniem  
na ogródek 
przydomowy dla 
mieszkańców 
budynków 
mieszkalnych 
położonych w 
Stegnie przy 
ul. Jagiełły 3a i 
3b. 

50,00 zł 
netto 
rocznie, w 
roku 2020 
płatny 
przed 
podpisanie
m umowy, 
a w latach 
kolejnych 
płatny do 
dnia 30 
września 
każdego 
roku. 

do trzech 
lat 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy w 
trybie 
bezprzetargowy
m. Poza 
czynszem 
dzierżawca 
zobowiązany do 
regulowania 
innych danin 
publicznych w 
tym podatku od 
nieruchomości. 

5 Stegna ul. 
Jagiełły 

518/25 0,1684 GD2M/00043334/
9 

Przedmiotem 
dzierżawy jest 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
cześć 
niezabudowanej 
działki 518/25 o 
pow. 0,0154 ha 
położonej w 
miejscowości 
Stegna z 
przeznaczeniem  
na ogródek 
przydomowy dla 
mieszkańców 
budynków 
mieszkalnych 
położonych w 
Stegnie przy 
ul. Jagiełły 3a i 
3b. 

77,00 zł 
netto 
rocznie, w 
roku 2020 
płatny 
przed 
podpisanie
m umowy, 
a w latach 
kolejnych 
płatny do 
dnia 30 
września 
każdego 
roku. 

do trzech 
lat 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy w 
trybie 
bezprzetargowy
m. Poza 
czynszem 
dzierżawca 
zobowiązany do 
regulowania 
innych danin 
publicznych w 
tym podatku od 
nieruchomości 

6 Stegna ul. 
Jagiełły 

518/25 0,1684 GD2M/00043334/
9 

Przedmiotem 
dzierżawy jest 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
cześć 
niezabudowanej 
działki 518/25 o 
pow. 0,0209 ha 
położonej w 
miejscowości 
Stegna z 
przeznaczeniem  
na ogródek 
przydomowy dla 
mieszkańców 
budynków 

104,50 zł 
netto 
rocznie, w 
roku 2020 
płatny 
przed 
podpisanie
m umowy, 
a w latach 
kolejnych 
płatny do 
dnia 30 
września 
każdego 
roku. 

do trzech 
lat 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy w 
trybie 
bezprzetargowy
m. Poza 
czynszem 
dzierżawca 
zobowiązany do 
regulowania 
innych danin 
publicznych w 
tym podatku od 
nieruchomości 

Id: A805144A-1705-402D-9822-A96257C36A85. Podpisany Strona 2



mieszkalnych 
położonych w 
Stegnie przy 
ul. Jagiełły 3a i 
3b 

7 Stegna ul. 
Jagiełły 

518/25 0,1684 GD2M/00043334/
9 

Przedmiotem 
dzierżawy jest 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
cześć 
niezabudowanej 
działki 518/25 o 
pow. 0,0188 ha 
położonej w 
miejscowości 
Stegna z 
przeznaczeniem  
na ogródek 
przydomowy dla 
mieszkańców 
budynków 
mieszkalnych 
położonych w 
Stegnie przy 
ul. Jagiełły 3a i 
3b 

94,00 zł 
netto 
rocznie, w 
roku 2020 
płatny 
przed 
podpisanie
m umowy, 
a w latach 
kolejnych 
płatny do 
dnia 30 
września 
każdego 
roku. 

do trzech 
lat 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy w 
trybie 
bezprzetargowy
m. Poza 
czynszem 
dzierżawca 
zobowiązany do 
regulowania 
innych danin 
publicznych w 
tym podatku od 
nieruchomości 

8 Stegna ul. 
Jagiełły 

518/25 0,1684 GD2M/00043334/
9 

Przedmiotem 
dzierżawy jest 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
cześć 
niezabudowanej 
działki 518/25 o 
pow. 0,0145 ha 
położonej w 
miejscowości 
Stegna z 
przeznaczeniem  
na ogródek 
przydomowy dla 
mieszkańców 
budynków 
mieszkalnych 
położonych w 
Stegnie przy 
ul. Jagiełły 3a i 
3b 

72,50 zł 
netto 
rocznie, w 
roku 2020 
płatny 
przed 
podpisanie
m umowy, 
a w latach 
kolejnych 
płatny do 
dnia 30 
września 
każdego 
roku. 

do trzech 
lat 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy w 
trybie 
bezprzetargowy
m. Poza 
czynszem 
dzierżawca 
zobowiązany do 
regulowania 
innych danin 
publicznych w 
tym podatku od 
nieruchomości 

9 Stegna ul. 
Jagiełły 

518/25 0,1684 GD2M/00043334/
9 

Przedmiotem 
dzierżawy jest 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
cześć 
niezabudowanej 
działki 518/25 o 
pow. 0,0116 ha 
położonej w 
miejscowości 
Stegna z 
przeznaczeniem  
na ogródek 
przydomowy dla 
mieszkańców 
budynków 
mieszkalnych 
położonych w 

58,00 zł 
netto 
rocznie, w 
roku 2020 
płatny 
przed 
podpisanie
m umowy, 
a w latach 
kolejnych 
płatny do 
dnia 30 
września 
każdego 
roku. 

do trzech 
lat 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy w 
trybie 
bezprzetargowy
m. Poza 
czynszem 
dzierżawca 
zobowiązany do 
regulowania 
innych danin 
publicznych w 
tym podatku od 
nieruchomości 

Id: A805144A-1705-402D-9822-A96257C36A85. Podpisany Strona 3



Stegnie przy 
ul. Jagiełły 3a i 
3b 

10 Stegna ul. 
Jagiełły 

518/25 
518/26 

0,1684 
0,1001 

GD2M/00043334/
9 

Przedmiotem 
dzierżawy jest 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
cześć 
niezabudowanyc
h działek 518/25 
i 518/26 o pow. 
0,0245 ha  
położonych w 
miejscowości 
Stegna z 
przeznaczeniem  
na ogródek 
przydomowy dla 
mieszkańców 
budynków 
mieszkalnych 
położonych w 
Stegnie przy 
ul. Jagiełły 3a i 
3b 

122,50 zł 
netto 
rocznie, w 
roku 2020 
płatny 
przed 
podpisanie
m umowy, 
a w latach 
kolejnych 
płatny do 
dnia 30 
września 
każdego 
roku. 

do trzech 
lat 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy w 
trybie 
bezprzetargowy
m. Poza 
czynszem 
dzierżawca 
zobowiązany do 
regulowania 
innych danin 
publicznych w 
tym podatku od 
nieruchomości 

11 Stegna ul. 
Jagiełły 

518/26 0,1001 GD2M/00043334/
9 

Przedmiotem 
dzierżawy jest 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
cześć 
niezabudowanej 
działki 518/26 o 
pow. 0,0670 ha 
położonej w 
miejscowości 
Stegna z 
przeznaczeniem  
na ogródek 
przydomowy dla 
mieszkańców 
budynków 
mieszkalnych 
położonych w 
Stegnie przy 
ul. Jagiełły 3a i 
3b 

335,00 zł 
netto 
rocznie, w 
roku 2020 
płatny 
przed 
podpisanie
m umowy, 
a w latach 
kolejnych 
płatny do 
dnia 30 
września 
każdego 
roku. 

do trzech 
lat 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy w 
trybie 
bezprzetargowy
m. Poza 
czynszem 
dzierżawca 
zobowiązany do 
regulowania 
innych danin 
publicznych w 
tym podatku od 
nieruchomości 

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Stegnie, oraz podany na stronie 
internetowej www.stegna.pl   oraz BIP Stegna dnia 19.08.2020 roku na okres 21 dni.

Id: A805144A-1705-402D-9822-A96257C36A85. Podpisany Strona 4

http://www.stegna.pl/

		2020-08-18T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




